C/ Augusto Figueroa, 3 2° - 28004 MADRID -

Superliga 2 Femenina

FEVB: Federacién Espariola de Voleibol

Calendario temporada 0708

Jornada 12

1 Universidad Granada - Seranca Santa Cruz
2 Cajasur Voley - Prom. Diez Rical Miranda
3 Grupo Gervasport - Cantabria Infinita

4 Haro Rioja Voley - CP y PD Voley Murcia

5 CUV Alcorcén - C.V. Ribeira Sacra

Jornada 2°

6 Seranca Santa Cruz - C.V. Ribeira Sacra

7 CPy PD Voley Murcia - CUV Alcorcon

8 Cantabria Infinita - Haro Rioja Voley

9 Prom. Diez Rical Miranda - Grupo Gervasport
10 Universidad Granada - Cajasur Voley

Jornada 32

11 Cajasur Voley - Seranca Santa Cruz

12 Grupo Gervasport - Universidad Granada
13 Haro Rioja Voley - Prom. Diez Rical Miranda
14 CUV Alcorcén - Cantabria Infinita

15 C.V. Ribeira Sacra - CP y PD Voley Murcia

Jornada 4°

16 Seranca Santa Cruz - CP y PD Voley Murcia
17 Cantabria Infinita - C.V. Ribeira Sacra

18 Prom. Diez Rical Miranda - CUV Alcorcon
19 Universidad Granada - Haro Rioja Voley

20 Cajasur Voley - Grupo Gervasport

Jornada 52

21 Grupo Gervasport - Seranca Santa Cruz

22 Haro Rioja Voley - Cajasur Voley

23 CUV Alcorcon - Universidad Granada

24 C.V. Ribeira Sacra - Prom. Diez Rical Miranda
25 CP y PD Voley Murcia - Cantabria Infinita

Jornada 62

26 Seranca Santa Cruz - Cantabria Infinita

27 Prom. Diez Rical Miranda - CP y PD Voley Murcia
28 Universidad Granada - C.V. Ribeira Sacra

29 Cajasur Voley - CUV Alcorcén

30 Grupo Gervasport - Haro Rioja Voley

Jornada 72

31 Haro Rioja Voley - Seranca Santa Cruz

32 CUV Alcorcon - Grupo Gervasport

33 C.V. Ribeira Sacra - Cajasur Voley

34 CPy PD Voley Murcia - Universidad Granada
35 Cantabria Infinita - Prom. Diez Rical Miranda

Calendario de competicién: Temp. 0708: Superliga 2 Femenina

Fecha

13/10/2006
13/10/2006
13/10/2006
13/10/2006
14/10/2007

Fecha

20/10/2007
20/10/2007
20/10/2007
20/10/2007
20/10/2007

Fecha

27/10/2007
27/10/2007
27/10/2007
28/10/2007
27/10/2007

Fecha

17/11/2007
18/11/2007
17/11/2007
17/11/2007
17/11/2007

Fecha

24/11/2007
24/11/2007
25/11/2007
24/11/2007
24/11/2007

Fecha

01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007

Fecha

08/12/2007
09/12/2007
08/12/2007
08/12/2007
08/12/2007

Hora

18:00
19:30
17:00
18:00
12:00

Hora

16:00
20:30
17:30
18:00
17:15

Hora

19:30
17:00
18:00
12:00
18:30

Hora

17:00
12:00
18:00
17:15
17:30

Hora

17:00
18:00
12:00
18:30
20:30

Hora

17:00
18:00
17:15
19:30
17:00

Hora

18:00
12:00
18:30
20:30
17:30

Lugar

Pabellén Campus Fuentenueva
Palacio Deportes Vista Alegre
Polideportivo Braulio Garcia
Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Los Cantos

Lugar

Pabellén Municial Deportes
Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal La Habana Vieja
Polideportivo de Anduva

Pabellébn Campus Fuentenueva

Lugar

Palacio Deportes Vista Alegre
Polideportivo Braulio Garcia
Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Los Cantos
Pab. Municipal A Pinguela

Lugar

Pabellén Municial Deportes

Pab. Municipal La Habana Vieja
Pabellén Multifuncional de Bayas
Pabellébn Campus Fuentenueva
Inst. Deportiva Mun. El Naranjo

Lugar

Polideportivo Braulio Garcia

Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Los Cantos

Pab. Municipal A Pinguela
Pabellén Infante Don Juan Manuel

Lugar

Pabellon Municial Deportes
Pabellén Multifuncional de Bayas
Pabellén Campus Fuentenueva
Palacio Deportes Vista Alegre
Polideportivo Braulio Garcia

Lugar

Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Los Cantos

Pab. Municipal A Pinguela
Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal La Habana Vieja
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Jornada 82

36 Seranca Santa Cruz - Prom. Diez Rical Miranda
37 Universidad Granada - Cantabria Infinita

38 Cajasur Voley - CPy PD Voley Murcia

39 Grupo Gervasport - C.V. Ribeira Sacra

40 Haro Rioja Voley - CUV Alcorcén

Jornada 92

41 CUV Alcorcon - Seranca Santa Cruz

42 C.V. Ribeira Sacra - Haro Rioja Voley

43 CP y PD Voley Murcia - Grupo Gervasport

44 Cantabria Infinita - Cajasur Voley

45 Prom. Diez Rical Miranda - Universidad Granada

Jornada 10°

46 Seranca Santa Cruz - Universidad Granada
47 Prom. Diez Rical Miranda - Cajasur Voley
48 Cantabria Infinita - Grupo Gervasport

49 CP y PD Voley Murcia - Haro Rioja Voley
50 C.V. Ribeira Sacra - CUV Alcorcon

Jornada 112

51 C.V. Ribeira Sacra - Seranca Santa Cruz

52 CUV Alcorcon - CP y PD Voley Murcia

53 Haro Rioja Voley - Cantabria Infinita

54 Grupo Gervasport - Prom. Diez Rical Miranda
55 Cajasur Voley - Universidad Granada

Jornada 122

56 Seranca Santa Cruz - Cajasur Voley

57 Universidad Granada - Grupo Gervasport
58 Prom. Diez Rical Miranda - Haro Rioja Voley
59 Cantabria Infinita - CUV Alcorcon

60 CPy PD Voley Murcia - C.V. Ribeira Sacra

Jornada 132

61 CP y PD Voley Murcia - Seranca Santa Cruz
62 C.V. Ribeira Sacra - Cantabria Infinita

63 CUV Alcorcén - Prom. Diez Rical Miranda
64 Haro Rioja Voley - Universidad Granada

65 Grupo Gervasport - Cajasur Voley

Jornada 142

66 Seranca Santa Cruz - Grupo Gervasport

67 Cajasur Voley - Haro Rioja Voley

68 Universidad Granada - CUV Alcorcén

69 Prom. Diez Rical Miranda - C.V. Ribeira Sacra
70 Cantabria Infinita - CP y PD Voley Murcia

Jornada 152

71 Cantabria Infinita - Seranca Santa Cruz

72 CP y PD Voley Murcia - Prom. Diez Rical Miranda
73 C.V. Ribeira Sacra - Universidad Granada

74 CUV Alcorcon - Cajasur Voley

75 Haro Rioja Voley - Grupo Gervasport
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Fecha

15/12/2007
15/12/2007
15/12/2007
15/12/2007
15/12/2007

Fecha

04/11/2007
22/12/2007
22/12/2007
22/12/2007
22/12/2007

Fecha

19/01/2008
19/01/2008
19/01/2008
19/01/2008
19/01/2008

Fecha

26/01/2008
27/01/2008
26/01/2008
26/01/2008
26/01/2008

Fecha

02/02/2008
02/02/2008
02/02/2008
02/02/2008
02/02/2008

Fecha

16/02/2008
16/02/2008
17/02/2008
16/02/2008
16/02/2008

Fecha

23/02/2008
23/02/2008
23/02/2008
23/02/2008
23/02/2008

Fecha

01/03/2008
01/03/2008
01/03/2008
02/03/2008
01/03/2008

FEVB: Federacién Espariola de Voleibol

Hora

17:00
17:15
19:30
17:00
18:00

Hora

12:00
18:30
17:00
16:30
18:00

Hora

16:00
18:00
17:30
20:30
18:30

Hora

18:30
12:00
18:00
17:00
19:30

Hora

17:00
17:15
18:00
17:30
20:30

Hora

20:30
18:30
12:00
18:00
17:00

Hora

16:00
19:30
17:15
18:00
17:30

Hora

17:30
20:30
18:30
12:00
18:00

Lugar

Pabellén Municial Deportes
Pabellén Campus Fuentenueva
Palacio Deportes Vista Alegre
Polideportivo Braulio Garcia
Pol. Municipal El Ferial

Lugar

Polideportivo Los Cantos

Pab. Municipal A Pinguela
Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal La Habana Vieja
Pabellén Multifuncional de Bayas

Lugar

Pabellén Municial Deportes
Pabellén Multifuncional de Bayas
Pab. Municipal La Habana Vieja
Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal A Pinguela

Lugar

Pab. Municipal A Pinguela
Polideportivo Los Cantos

Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Braulio Garcia
Palacio Deportes Vista Alegre

Lugar

Pabellén Municial Deportes
Pabellén Campus Fuentenueva
Pabellén Multifuncional de Bayas
Pab. Municipal La Habana Vieja
Pabellén Infante Don Juan Manuel

Lugar

Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal A Pinguela
Polideportivo Los Cantos

Pol. Municipal El Ferial
Polideportivo Braulio Garcia

Lugar

Pabellén Municial Deportes
Palacio Deportes Vista Alegre
Pabellén Campus Fuentenueva
Pabellén Multifuncional de Bayas
Pab. Municipal La Habana Vieja

Lugar

Pab. Municipal La Habana Vieja
Pabellén Infante Don Juan Manuel
Pab. Municipal A Pinguela
Polideportivo Los Cantos

Pol. Municipal El Ferial
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Jornada 162 Fecha Hora Lugar

76 Seranca Santa Cruz - Haro Rioja Voley 08/03/2008 16:00 Pabellén Municial Deportes

77 Grupo Gervasport - CUV Alcorcén 08/03/2008 17:00 Polideportivo Braulio Garcia

78 Cajasur Voley - C.V. Ribeira Sacra 08/03/2008 19:30 Palacio Deportes Vista Alegre

79 Universidad Granada - CP y PD Voley Murcia 08/03/2008 17:15 Pabelléon Campus Fuentenueva

80 Prom. Diez Rical Miranda - Cantabria Infinita 08/03/2008 18:00 Pabellon Multifuncional de Bayas
Jornada 172 Fecha Hora Lugar

81 Prom. Diez Rical Miranda - Seranca Santa Cruz 15/03/2008 19:00 Pabellén Multifuncional de Bayas

82 Cantabria Infinita - Universidad Granada 15/03/2008 19:00 Pab. Municipal La Habana Vieja

83 CPy PD Voley Murcia - Cajasur Voley 15/03/2008 19:00 Pabellén Infante Don Juan Manuel

84 C.V. Ribeira Sacra - Grupo Gervasport 15/03/2008 19:00 Pab. Municipal A Pinguela

85 CUV Alcorcon - Haro Rioja Voley 15/03/2008 19:00 Polideportivo Los Cantos
Jornada 18?2 Fecha Hora Lugar

86 Seranca Santa Cruz - CUV Alcorcon 29/03/2008 18:00 Pabellén Municial Deportes

87 Haro Rioja Voley - C.V. Ribeira Sacra 29/03/2008 19:00 Pol. Municipal El Ferial

88 Grupo Gervasport - CP y PD Voley Murcia 29/03/2008 19:00 Polideportivo Braulio Garcia

89 Cajasur Voley - Cantabria Infinita 29/03/2008 19:00 Palacio Deportes Vista Alegre

90 Universidad Granada - Prom. Diez Rical Miranda 29/03/2008 19:00 Pabellén Campus Fuentenueva

Direccién Técnica
Madrid, miércoles, 12 de diciembre de 2007
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